MH24 F30-2 IP66 RAL9005 must multilabiviik UL94 V-0

SKU

EAN

Véarv
Toéotemperatuur (°C)
Materjal
Paigaldusmeetod
Toote laius (mm)
Toote pikkus (mm)
Toote kérgus (mm)
Toote kaal (g)

Kaabli diameeter (mm)

MBA8N30B24
4744397031754

Must

-40t0 +90 °C

TPE, halogeenivaba
B24 (t66stuslik Ghendus)
154

56

19

71

8x1,5mm-3mm/8x3,2mm - 5,5mm
/6 x4mm -7,5mm /6 x 5mm - 8,5mm/

2x9,5mm - 14,5mm

Creating a better future for You

IP kaitseklass IP66

Sertifikaadid RoHS

Tuleohutusklass UL94 Vo

Pakendi kogus (tk) 100
MOREK IT OU Tel.: +372 6041 423
P&rnu maantee 160j, E-post: morek@morek.eu
11317 Tallinn Reg. Nr: 11013247
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